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När patienten/invånaren har frågor om försegling av 
Journal och Journalen via nätet 

När patienten/invånaren har frågor om försegling av journal 
 
Försegling betyder att patienten/invånaren inte längre har åtkomst till sin journal via 1177. 
Vården kan läsa journalen som vanligt. Försegla sitt konto kan patienten/invånaren göra 
själv via att logga in via 1177 Vårdguiden och E-tjänster med BankID/Mobilt bankID/Övriga 
e-legitimationer. Patienten/invånaren klickar på Journalen 
 

 
 
Patienten/invånaren Läser om det egna ansvaret och väljer vilka uppgifter denne vill se.  
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Därefter öppnas Journalen. Klicka på Alternativ  

 
 
 
Klicka på knappen Försegla mitt konto

 
Kontot är nu förseglat och kan bara låsas upp av central support för e-tjänsten Journalen: 
Kontakt: journalen@regionjh.se, 070-2673638. Innan kontot låses upp kommer supporten 
att försäkra sig om att det är patienten/invånarens vilja att kontot blir tillgängligt igen och 
att inget hot eller våld föreligger 

mailto:journalen@regionjh.se
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Patienten/invånaren kan själv begära att inte kunna logga in på 1177.se 
Patienten/invånaren kan från 1177.se skrolla längst ned på sidan och klicka på E-tjänster 
 

 
 
Klicka på >Så loggar du in på 1177.se 

 
Klicka på Hur gör jag för att det inte ska gå att logga in på 1177.se? 
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Den nya sidan visar information om blanketter som patienten/invånaren ska fylla i och 
skicka till Inera, se nedan: 

 

När patienten/invånaren har frågor om 1177 Vårdguidens e-tjänster 
 
Regional information finns på https://www.1177.se/Jamtland-Harjedalen/om-1177-
vardguiden/e-tjanster-pa-1177-vardguiden/ 
Via 1177 Vårdguidens e-tjänster kan man välja att läsa mer, eller kontakta supporten för 
e-tjänster via mail eller telefon.  

 
 

Patienter/invånare hänvisas vid frågor om tjänsten Journalen via nätet till support 
på 1177 Vårdguiden. Från 1177 Vårdguiden kan de som arbetar där vända sig till Inera 
om frågan är komplicerad. Inera vänder sig till kontaktperson vid Region Jämtland 
Härjedalen vid frågor om vårt regionala regelverk, eller tekniska frågor. Om 
patienten/invånaren har frågor om sin vård, och innehållet i sin journal, ska denne 
vända sig till aktuell vårdenhet.

https://www.1177.se/Jamtland-Harjedalen/om-1177-vardguiden/e-tjanster-pa-1177-vardguiden/
https://www.1177.se/Jamtland-Harjedalen/om-1177-vardguiden/e-tjanster-pa-1177-vardguiden/

